
Oblečme společně děti s kožníOblečme společně děti s kožní
nemocí zvanou Ichtyózanemocí zvanou Ichtyóza
Život s Ichtyózou není lehký, ale také není nemožný. Důležité je
s ní nebojovat, ale žít! My bychom společně s vámi chtěli
dětem, která trpí tímto onemocněním alespoň částečně zlepšit
život a to oblečením, které přesně vyhovuje požadavkům jejich
kůže.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2981

https://donio.cz/p/2981

	Oblečme společně děti s kožní nemocí zvanou Ichtyóza

